
  

  
 

 

   

IL DIRETTORE 

 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l’art.22 in materia di assegni di ricerca; 

VISTO lo Statuto; 

VISTO il Decreto Rettorale n.68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione del “Regolamento 

per il conferimento di Assegni di ricerca, di cui all’art.22 della Legge 30 dicembre 2010 

n.240”; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 1207, prot. n. 23998 del 31/01/2024 di emanazione del bando per 

la selezione per n. 1 Assegno dell’Area Tecnologica con decorrenza 01/04/2024; 

VISTI gli atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 Assegno di ricerca 

relativo al programma “Sviluppo di prodotti da forno con farina di insetti”; 

VISTO che non sono state presentate candidature alla procedura concorsuale in questione; 

ACCERTATA la regolarità degli atti 

DECRETA 

L’Assegno di Ricerca non è stato attribuito poiché non sono state presentate candidature. 

Firenze, 

  Il Direttore 

 Prof. Simone Orlandini 

 

 


		2024-03-11T23:08:28+0100
	SIMONE ORLANDINI




